
 

oznaczenie sprawy DZP.381.088.2018.DW 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 221.000€ 

p.n. „Dostawa serwerów” 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł brutto) Termin realizacji Okres gwarancji 

Czas reakcji 

serwisu 

Warunki 

płatności 

 

1 

04.10.18 

godz. 

10:43 

Storage IT sp. z o.o.,  

ul. Cyfrowa 6, 41-441 Szczecin 

A. 33.431,40 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
60 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

B.13.148,70 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
36 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

C. 14.981,40 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
24 mce 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

D.     

 

2 

04.10.18 

godz. 

11:34 

 

BIT-Technologies Piotr Tomczyk, Dariusz 

Biernat, Maciej Permus sp.j.,  

ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice 

A. 27.875,49 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
60 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

B. 6.614,94 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
36 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

C. 13.191,75 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
24 mce 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

D. 27.587,67 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
36 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

 

3 

05.10.18 

COMPRO Jolanta Olszewska,  

ul. Sowińskiego 4, 40-018 Katowice 

A. 29.166,99 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
60 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

B. 9.367,68 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
36 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 



 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena (zł brutto) Termin realizacji Okres gwarancji 

Czas reakcji 

serwisu 

Warunki 

płatności 

godz. 

08:56 C.      

D.     

 

4 

05.10.18 

godz. 

09:00 

AF SEKO sp. z o.o.,  

ul. Bogusławskiego 17, 43-300 Bielsko- Biała 

A. 28.012,02 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
60 mcy 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

B.15.881,76 
8dni od otrzymania 

zamówienia 
24 mce 

1 dzień roboczy zaakceptowane 

C.     

D.     

 

 

 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: A: 39.312,03 zł; B: 8.000,00 zł; C: 15.000,00 zł; D: 28.000,00 zł 

          

 

      05.10.2018r. 

 

               mgr Justyna Rutkowska- Zawada 

                           Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

     


